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Mededelingen SCL 
Uit de competitie halen The Back Hands 8: 
Als gevolg van het voor de tweede keer niet opkomen dagen tijdens de najaarscompetitie 2019 en één keer niet 
op komen dagen tijdens de voorjaarscompetitie 2019 heb ik besloten The Back Hands 8 uit de competitie te 
nemen, dit heeft tot gevolg dat de stand gewijzigd is in de 6

e
 klasse D. De nieuwe stand is te raadplegen in NAS. 

 

Wijziging wedstrijdsecretariaat TTV Son & Breugel: 
Vanwege een ziekenhuisopname is Ria tijdelijk niet in de gelegenheid haar functie als wedstrijdsecretaris uit te 
oefenen. De taken worden gedurende haar afwezigheid waargenomen door Herman Simons.  

Op nadrukkelijk verzoek van Ria wil ik u vragen tijdens haar ziekenhuisopname en herstelperiode hierna GÉÉN 
contact met haar op te nemen. 
 
Uiteraard wensen wij Ria heel veel succes en sterkte de komende periode. 
 

Terugtrekken TTV Veldhoven 1: 
Helaas heeft de wedstrijdsecretaris van TTV Veldhoven zich genoodzaakt gezien om team1 terug te trekken uit de 
play-down van de Hoofdklasse B. In een eerder stadium had Hotak’68 2 zich al teruggetrokken uit de Hoofdklasse 
B. Hierdoor zijn TTV Veldhoven 1 en Hotak ’68 2 automatisch gedegradeerd naar de 1

e
 Klasse. De laatste 

degradant uit de Hoofdklasse B wordt bepaald tussen The Back Hands 2 en TIOS ’51 1. De behaalde resultaten 
uit de competitie komen te vervallen. De degradant zal worden bepaald aan de hand van de onderlinge 
wedstrijden. De eerste wedstrijd, TIOS ’51 1 – The Back Hands 2 eindigde in 5 – 5. Op zaterdag 23 november 
aanstaande wordt de tweede en allesbeslissende wedstrijd in Sint Willebrord. 
 

Definitief speelschema voorjaars 2020: 
In de bijlagen treft u het voorlopige speelschema van de voorjaarscompetitie 2020 aan. Let op, aan deze 
voorlopige data kunnen geen rechten worden ontleend. 
 

Promotie-/degradatiewedstrijden: 
Hieronder de indeling van de PD-wedstrijden. 

 

3e/4e Klasse: 
3A TTC Middelburg 5    4B Smash ´76 4 
3B Arnemuiden 3     4A TTC Middelburg 7 
3C Hotak ´68 4     4C Breda 1    
3D ODT/Kanjers Uitzendbureau 6   4E Batswingers 2 
3E TIOS ´51 6     4D JCV 6

  
 

3F Always Fair 1       
3G Son & Breugel 1    4F Never Despair 7 
3H Veldhoven 8       
3K PJS 1      4G Attaque 3 
3L Flash 4      4H MTTV ’72 3 
3M Stiphout 6     4K ATTV ’71 1 
3N Meppers 2     4L Flash 5 
 

 De nummers 5 uit de 3
e
 Klasse F en 3

e
 Klasse H hebben vrijgeloot voor de P/D-wedstrijd. Hiermee 

handhaven de nummers 5 uit deze poule zich automatisch in de 3
e
 Klasse. 

 

4
e
/ 5

e
 Klasse: 

4A Arnemuiden 4     5A Westerzicht 1 
4B Het Markiezaat 3    5B Yerseke 3 
4C ODT / Kanjers Uitzendbureau 7   5C Hotak ’68 6 
4D SV Red Star ’58 3    5D Het Markiezaat 5 
4E Die Meede 6     5E Breda 2 
       5F TTCV van Herwaarden 8 
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4F Attaque 2     5H Rotac ’82 3  
4G Unicum 7     5G Never Despair 9  
4H Flash 6      5K Geenhoven 3 
4K Taveres 2     5L Unicum 8 
4L TTC Deurne 3     5M Flash 8 
 

 De nummer 2 van de 5e Klasse F (TTCV van Herwaarden 8) heeft vrijgeloot voor de P/D-wedstrijd en 

promoveert hiermee automatisch naar de 4
e
 Klasse. 

 

5
e
/6

e
 Klasse: 

5A STV 1       
5B Scaldina 2     6B Scaldina 3 
5C Witac ’89 2     6C TIOS Terheijden 2 
5D Hotak ’68 5      
5E LUTO 6      6D de Batswingers 3 
5F HTTC Heerewaarden 1    6E Always Fair 2 
5G PJS 3      6F JCV 7 
5H TTCV van Herwaarden 6   6G TTV Maashorst 3 
5K TTV Wilvo/Bergeijk 7    6H Flash 9 
5L TTC Deurne 4     6K Veldhoven 14   
5M Son en Breugel 2    6L Unicum 10 
 

 De nummer 5 in de 5
e
 Klasse A handhaaft zich in de 5

e
 Klasse, daar er geen team uit de 6

e
 Klasse A wil 

promoveren naar de 5
e
 Klasse. 

 De nummer 5 in de 5
e
 Klasse D heeft vrijgeloot voor de P/D wedstrijd en handhaaft zich hiermee 

automatisch in de 5
e
 Klasse. 

 De wedstrijd Scaldina 2 – Scaldina 3 zal niet worden gespeeld 

 

6
e
/7

e
 Klasse:       

6B TTVO 2       
6C Hotak ´68 7     7A Tanaka 7    
6D Vice Versa ’51 5    7B Smash 4 
6E BSM 3 / Rally 2 / ASIO 2    
6F Always Fair 3      
6G Never Despair 11    7D Attaque 4 
6H Taveres 4     7C Maashorst 5 
6K Valkenswaard 5   
6L ATTC ’77 6     7E Een en Twintig 7 
 

 Poule 6A bestaat uit 11 teams, de nummers 1 tot en 6 handhaven zich in de 6
e
 Klasse, de nummers 7 tot 

en met 11 degraderen naar de 7
e
 Klasse. 

 De nummers 5 van de poules 6B, 6D, 6F en 6K zijn vrijgeloot voor de P/D-wedstrijden en handhaven zich 

automatisch in de 6
e
 Klasse. 

 

Zaal: TTV Arnemuiden      Zaal: PJS 

BG: nnb       BG : Jan van Gemert 
 
TTC Middelburg 5 - Smash ’76 4    PJS 1   - Attaque 3 
Arnemuiden 3  - TTC Middelburg 7   PJS 3   - JCV 7  
Arnemuiden 4   - Westerzicht 1    Never Despair 11 - Attaque 4 
 

Zaal: Tanaka       Zaal: TIOS ‘ 51 

BG: Sophie Dijkers      BG: Leon van Esch 
 
Hotak ‘ 68 4  - Breda 1    TIOS ‘ 51 6  - JCV 6 
ODT/Kanjers Uitz 6 - de Batswingers 2   SV Red Star ‘ 58 3 - Het Markiezaat 5 
Het Markiezaat 3 - Yerseke 3    Die Meede 6  - Breda 2   
ODT/Kanjers Uitz 7 - Hotak ‘ 68 6    LUTO 6   - de Batswingers 3 
Witac ’89 2  - TIOS Terheijden 2   Vice Versa ’51 5 - Smash 4 
Hotak ‘ 68 7  - Tanaka 7 
 

Zaal: Never Despair      Zaal: TTV Veldhoven     

BG: nnb       BG: Peter van Daal 
 
Son en Breugel 1 - Never Despair 7   Flash 4   - MTTV ‘ 72 3   
Attaque 2  - Rotac ‘ 82 3    Flash 6   - Geenhoven 3 
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HTTC H’waarden 1 - Always Fair 2    TTC Deurne 4  - Veldhoven 14   
TTCV v Herwaarden 6 - TTV Maashorst 3   Taveres 4  - Maashorst 5 
Unicum 7  - Never Despair 9   ATTC ‘ 77 6  - Een en Twintig 7 

 

Zaal: Unicum  

BG: Dwayne van Praat 
 
Stiphout 6  - ATTV ’71 1 
Meppers (H) 2  - Flash 5 
Taveres 2  - Unicum 8 
TTC Deurne 3  - Flash 8 
Bergeijk 7  - Flash 9 
Son en Breugel 2 - Unicum 10 
 
 

Verzette wedstrijden: 
 
Klasse Wedstrijdnr. Wedstrijd Datum van Datum naar 

 
 

    

Boetelijst: 
 
Nr Wedstrijdnr Vereniging Reden/omschrijving Bedrag 

054 
055 
056 
057 
058 
059 
060 
061 
062 
063 
064 
065 
066 
067 
068 
069 
070 
071 
 
 

16421 
13520 
12620 
 
16722 
24006 
15420 
14623 
13023 
12824 
12722 
11223 
10126 
 
16421 
13326 
12926 
12626 

The Back Hands 
TTV Maashorst 
Unicum 
TTV Veldhoven 
TTV Maashorst 
Scaldina 
Luto 
Attaque 
ODT/Kanjers Uitzendb 
Yerseke 
Return Oss 
Die Meede 
Hotak ‘68 
HTTC Heerewaarden 
The Back Hands 
Always Fair 
Tanaka 
Return Oss 

Team 8 niet opgekomen 
Geen einduitslag ingevuld 
Wedstrijdnummer foutief ingevuld 
Terugtrekken team 1 uit de Hoofdklasse 
Geen handtekening aanvoerder 
B. Vroon geen bondsnummer ingevuld 
Persoonlijke prestaties speler X foutief ingevuld 
Geen ontvangende vereniging ingevuld 
Wedstrijdnummer foutief ingevuld 
Geen verenigingsgegevens ingevuld 
Wedstrijdnummer foutief ingevuld 
Persoonlijke prestaties speler A foutief ingevuld 
Persoonlijke prestaties speler A foutief ingevuld 
Afgemeld voor PD-wedstrijd op 6-12-2019 
Team 8 2

e
 keer niet op komen dagen 

Persoonlijke prestaties speler C foutief ingevuld 
Geen pouleletter ingevuld 
Geen teamnummer ontvangende vereniging 

€ 22,50 
€ 3,50 
€ 3,50 
€ 22,50 
€ 3,50 
€ 3,50 
€ 3,50 
€ 3,50 
€ 3,50 
€ 3,50 
€ 3,50 
€ 3,50 
€ 3,50 
€ 22,50 
€ 22,50 
€ 3,50 
€ 3,50 
€ 3,50 

 

Vervallen boete(s): 

 

Gecorrigeerde uitslag(en): 
 
klasse Wedstrijdnr. wedstrijd  Wijziging en reden 

geen  
 

   

    
Alexander Heil  
Senioren Competitieleider (SCL) 
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Mededelingen JCL 
 

 

Verzette wedstrijden 
Klasse: Wedstrnr: Wedstrijd: Van datum:  Naar Datum: 
J3C 20822 Return Oss 1 – Valkenswaard 3 16-11-2019  27-11-2019 
S1A 21325 TCO ’78 2 - ODT/Klaverblad verz. 3 02-11-2019  28-11-2019 
 
 

Speelschema voorjaar 2020 jeugd: 
 

1 
1 feb. 

2 
8 feb. 

3 
15 feb. 

4 
7 mrt. 

5 
14 mrt. 

A – B 
C – D 
E - F 

F – A 
B – C 
D – E 

A – C 
E – B 
D – F 

E – A 
B – D 
C - F 

A – D 
F – B 
C – E 

 

6 
21 mrt. 

7 
4 apr. 

8 
11 apr. 

9 
18 apr. 

10 
25 apr. 

B – A 
D – C 
F – E 

A – F 
C – B 
E – D 

C – A 
B – E 
F - D 

A – E 
D – B 
F - C 

D – A 
B – F 
E – C 

 
 
Op zaterdag 15 februari 2020 wordt er in Soest een jeugd ranglijsttoernooi georganiseerd. De verenigingen die 
spelers voor dit toernooi willen inschrijven, kunnen dit bij de teamopgave al aangeven. De wedstrijden van de 
teams waarvan spelers mee gaan doen aan het jeugdranglijsttoernooi worden dat ingedeeld op zaterdag 25 
januari 2020. 
 

 

 
Met vriendelijke groet,  
NEDERLANDSE TAFELTENNISBOND AFDELING ZUIDWEST 
 

 


